
Radana M. (namira) ID 43152 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 21.5.2025, 14:39

PODMÍNKY PRODEJE
MILÉ MAMINKY,
 DĚKUJEME ZA VÁŠ ZÁJEM A NAHLÉDNUTÍ DO NAŠEHO ALBA:o)))

 VE ZKRATCE JEN PÁR INFORMACÍ A PRAVIDEL:
 UPŘEDNOSTŇUJEME PLATBU PŘEDEM NA BÚ, PŘÍPADNĚ V DOPORUČENÉM DOPISE NEBO SLOŽENKOU, NA DOBÍRKU ZBOŽÍ
NEPOSÍLÁME! DĚKUJEME ZA POCHOPENÍ,o)
 BALÍČKY ODESÍLÁME PO OBDRŽENÍ PLATBY NA ÚČET CCA DO 5 DNŮ, ABY JSME TOHO MĚLY VÍCE NAJEDNOU, PROTOŽE NA
POŠTU CHODÍME 1x TÝDNĚ A TO VĚTŠINOU V PÁTEK.
 POŠTOVNÉ, POKUD NENÍ JINAK UVEDENO, SE POHYBUJE DLE TARIFU ČESKÉ POŠTY.

 JESTLIŽE V INZERÁTU NENAJDETE PŘESNÉ ROZMĚRY, VĚCIČKY NA POŽÁDÁNÍ RÁDY PŘEMĚŘÍME,o))) ALE NA VAŠÍ ODPOVĚĎ
ČEKÁME MAXIMÁLNĚ 24 HODIN, POKUD SE JÍ NEDOČKÁME, UVOLŇUJEME ZBOŽÍ DALŠÍMU ZÁJEMCI.

 OBLEČENÍ, KTERÉ NENOSILA NATÁLKA NEBO TEREZKA NENÍ PRANÉ JEN ŽEHLENÉ, NA TO JEDINÉ NÁM ZBÝVÁ ČAS, CHCEME SE
VĚNOVAT LEPŠÍ ZÁBAVĚ A TAŤKOVI,o))) DĚKUJEME ZA POCHOPENÍ. SNAŽÍME SE PRAVDIVĚ UVÉST STAV DANÉ VĚCI, ALE MŮŽE
SE STÁT, ŽE NĚCO PŘEHLÉDNEME, JSME LIDI, TAKŽE V TOM PŘÍPADĚ PÍSNĚTE A ROZUMNĚ SE DOMLUVÍME,o)))

  PO DOMLUVĚ POČKÁME S PLATBOU DO MATEŘSKÉ ČI VÝPLATY,o)

  DOUFÁME, ŽE S NÁMI BUDETE MAXIMÁLNĚ SPOKOJENI A RÁDI SE K NÁM BUDETE VRACET!!!

  PŘEJEME PŘÍJEMNÝ NÁKUP A HEZKÝ DEN:o)))
  RADKA & NATYNKA & TERINKA

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

